
skryté síly

Master's Hammer

Pod mocnou pečetí nenávist dřímají skryté síly
Nebýt umlčeny v tajnosti jistě nás dovedou k cíli
Tajemství podzemných útrob - Studnici nadějí
Ve věčné hluboké noci vám vnitřní zrak odhalí

Zdrojem ďáblovy moci jsou naše spojené síly
Duše v plamenech noci, v prachu hořící síry
Zdrojem ďáblovy slávy je království Pekla na Zemi
Které přichází s námi JEŠTĚ DNES!

Zničíte hranice snů strachem před probuzením
Pomoz vám duch Asmodeův se Satanovým posvěcením
Je konec bloudění přízraků, plýtvání silami temnot
Nastal čas možného návratu a tady je k němu návod:

Zdrojem ďáblovy moci jsou naše spojené síly
Duše v plamenech noci, v prachu hořící síry
Zdrojem ďáblovy slávy je království Pekla na Zemi
Které přichází s námi JEŠTĚ DNES!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

